ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đức Thạnh, ngày      tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện mô hình sáng kiến

cải cách hành chính "Ngày không hẹn"

Thực hiện Kế hoạch số 88/QĐ-UBND, ngày 09/8/2024 của UBND xã Đức

Thạnh về phối hợp Mặt trận và các hội đoàn thể xã triển khai mô hình sáng kiến

cải cách hành chính "Ngày không hẹn". UBND xã Đức Thạnh thông báo như sau:

Triển khai thực hiện việc tiếp nhận, giải quyết TTHC thuộc Danh mục thủ

tục hành chính theo mô hình sáng kiến CCHC "Ngày không hẹn" như sau:

a) Danh mục Thủ tục hành chính áp dụng.

Áp dụng đối với 01 TTHC: Cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân (trường

hợp không phải xác minh hồ sơ); Mã TTHC: 1.004873.000.00.00.H48.

b) Thời gian áp dụng.

Kể từ ngày 15/8/2024.

c) Ngày và thời gian áp dụng sáng kiến.

- Ngày thực hiện: Ngày thứ tư hàng tuần.

- Thời gian thực hiện: Trong giờ hành chính.

UBND xã thông báo để các ban, ngành thuộc UBND xã; cá nhân, tổ chức,

cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- CBCC và người HĐKCT xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Quang Lập

(Thực hiện quét mã QR tại đây để thực hiện TTHC)

		2024-08-12T07:44:20+0700

		2024-08-12T07:50:55+0700

		2024-08-12T07:50:55+0700

		2024-08-12T07:50:55+0700